sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 166/2023
PREGÃO PRESENCIAL SRP 008/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO:  IGARASSU COM DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ nº. 08.370.847/0001‐70

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para manutenção da merenda escolar dos
alunos da rede municipal de ensino, LOTES 02, 04, 05, 08.
DATA DE ASSINATURA: 10/02/2023

VALOR: R$ 70.000,00 (setenta mil reais).
PRAZO: 30 dias
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

06 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER
2012 – Manutenção do Programa de Alimentação Escolar
Elemento de Despesa – 339030 – Material de Consumo
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte: 1540 – Transferências FUNDEB – Imp e Transf de Impostos
Fonte: 1541 – Transferências FUNDEB – VAAF
Fonte: 1542 – Transferências FUNDEB – VAAT
Fonte: 1543 – Transferências FUNDEB – VAAR
Fonte: 1550 – Salário Educação
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B64711FFF9C763A0B277BC8A48A72C6

sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 165/2023
PREGÃO PRESENCIAL SRP 008/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO:  LUAN NASCIMENTO LUZ ‐ ME

CNPJ nº. 19.626.560/0001‐84

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para manutenção da merenda escolar dos
alunos da rede municipal de ensino, LOTES 01, 03, 06, 07.
DATA DE ASSINATURA: 10/02/2023

VALOR: R$ 70.000,00 (setenta mil reais).
PRAZO: 30 dias
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

06 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER
2012 – Manutenção do Programa de Alimentação Escolar
Elemento de Despesa – 339030 – Material de Consumo
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte: 1540 – Transferências FUNDEB – Imp e Transf de Impostos
Fonte: 1541 – Transferências FUNDEB – VAAF
Fonte: 1542 – Transferências FUNDEB – VAAT
Fonte: 1543 – Transferências FUNDEB – VAAR
Fonte: 1550 – Salário Educação
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B64711FFF9C763A0B277BC8A48A72C6

		2023-02-10T10:17:04-0300